

# Colomé Estate Torrontés

Argentina / Salta / Calchaqui Valley



Bodega Colomé har produsert vin siden 1831, og det fra noen av verdens mest høytliggende vinmarker i Calchaqui Valley, beliggende opp mot 3.111 meter over havet i Salta, nordvest i Argentina. Kombinasjonen av tradisjonell og innovativ vinproduksjon er hemmeligheten bak deres særpregede og velbalanserte viner. Colomé har lenge vært en foregangsprodusent når det gjelder å beskytte miljøet, først og fremst grunnet deres økologiske og biodynamiske dyrking av druer. De produserer omlag 600.000 flasker og eksporterer til flere enn 40 markeder verden over.

Certified Sustainable siden 2022.

Winemaker er franske Thibaut Delmotte fra Burgund.

Druene er hentet fra noen av de høyest beliggende vinmarkene i verden - Bodegas Colome i Calchaqui Valley. Vinmarkene til denne vinen ligger 1.700 m.o.h.

Torrontes er en blanding av druene Criolla og Muscat de Alexandria.

<b>Type</b>	Hvitvin
<b>Produsent</b>	Bodega Colomé
<b>Årgang</b>	2023
<b>Druetyper</b>	100% Torrontés
<b>Vinifikasjon</b>	Druene høstes ved optimal modenhet. Sakte gjæring under lav temperatur. Før tapping på flaske oppbevares vinen 3 måneder i ståltank.
<b>Lagring</b>	Ingen kontakt med eik.
<b>Analyse</b>	Alkohol: 13,0 %      Sukker: 3,3 g/l      Syre: 5,1 g/l
<b>Holdbarhet</b>	Konsumklar men kan lagres i opp til 5 år.
<b>Karakteristikk</b>	Gyllen gul farge. Floral og frisk aroma med fremtredende elementer av sitrus og grapefrukt. Kompleks og velbalansert vin med flott syre og god lengde.
<b>Serveringstemperatur</b>	9-10° C
<b>Passer til</b>	Som aperitiff, til fisk, skalldyr og kylling. Perfekt til asparges og sushi.
<b>Webseite</b>	<a href="http://www.bodegacolome.com">www.bodegacolome.com</a>

## Høyoppløselig bilde



<b>Volum</b>	<b>Varenummer</b>	<b>EPD-nr</b>	<b>Pris Vinmonopolet</b>
0,75 L	9629501	6483754	kr. 224,90
<b>Antall i kasse</b>	<b>Sortiment</b>	<b>Vectura nr</b>	
6	Bestillingsutvalg	130476 Status: Skaffevare	

Bruk av alkohol kan gi ulike skadevirkninger. Nærmere informasjon finner du her:  
 · <https://helsenorge.no/rus-og-avhengighet/alkohol/alkoholens-virkning-pa-kroppen> ·

**SOLERA**  
 BEVERAGE GROUP  
*Small for every moment*